Jucás, conforme Termo de Referência, de responsabilidade da Secretaria Municipal de 
Educação. Assinatura da Ata: 24.06.2025. Vigência: 12 (doze) meses a contar da assinatura. 
Empresa adjudicada e homologada: P J R DE SOUZA LTDA, inscrita no CNPJ 2x 
37.328.688/0001-43, vencedora do Lote Unico, Valor estimado global do lote R$ 
902.995,00 (Novecentos e dois mil, novecentos e noventa e cinco reais). A ata com os 
preços e demais especificações encontra-se disponibilizada para consulta no Setor de 
Licitações - Prefeitura Municipal de Jucás (CE), 24 de Junho de 2025. Claudio Roberto de 
Oliveira Luna - Pregoeiro da PMJ. 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

96, CONVÊNIO CAIX,Av'MDR 028978/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
0701.15.451.0011.1.014, elemento de despesa nt 44.90.51.00 144.90.51.91. CONTRATADA: 
MF & L LOCACOES E SERVICOS EIRELI, CNPJ Nt 33.941.917/0001-40, declarada vencedora 
com Valor Global de R$ 6.526.713,44 (seis milhões, quinhentos  e vinte e seis mil, 
setecentos e treze reais e quarenta e quatro centavos). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 24 (vinte 
e quatro) meses, contados a partir da data da emissão da ordem de serviço ASSINA PEI A 
CONTRATADA: LEANDRO TIMBO MESQUITA. ASSINA PELA CONTRATANTE: ANTONIO JAIME 
ANDRÉ DA SILVA.

[...]

NOVA RUSSAS-CE, CONFORME CONTRATO DE REPASSE N2 937673/2022/MCID/CAIXA E 
PLANO DE TRABALHO N° 1085524-96, CONVÊNIO CAIXA/MOR 028978/2022. O presente 
processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa: MF & L LOCACOES E 
SERVICOS EIRELI, CNPJ Nu. 33.941.917/0001-40, declarada vencedora com Valor Global de 
R$ 6.526.713,44 (seis milhões, quinhentos e vinte e seis mil, setecentos e treze reais e 
quarenta e quatro centavos). 

Nova Russas/CE, 18 de junho de 2025 
ANTONIO JAIME ANDRÉ DA SILVA 

Secretário de Infraestrutura e Urbanismo 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA - AVISO DE CREDENCIAMENTO N° 094/2025-CR. A Prefeitura